

Langhoff & Juul ApS

Guldsmedgade 30

8000 Aarhus C

CVR-nr. 34 46 75 79

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28/02 2017

Karsten Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	8
Balance pr. 31. december 2016	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Langhoff & Juul ApS
Guldsmedgade 30
8000 Aarhus C

Telefon: 61101112

CVR-nr.: 34 46 75 79

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jonas Langhoff, direktør

Pengeinstitut

Merkur Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restauration og salg af fødevarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 653.676, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 891.663.

Årets resultat er negativt påvirket af omkostninger i forbindelse omrokeringer i organisationen, herunder udskiftning af nøglepersoner i den daglige drift.

Selskabets ledelse anser årets resultat som acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.330.208	4.268.404
Personaleomkostninger	1	<u>-3.292.403</u>	<u>-3.466.635</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.037.805	801.769
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-181.424</u>	<u>-177.428</u>
Resultat før finansielle poster		856.381	624.341
Finansielle indtægter	2	0	100
Finansielle omkostninger	3	<u>-11.772</u>	<u>-33.937</u>
Resultat før skat		844.609	590.504
Skat af årets resultat	4	<u>-190.933</u>	<u>-139.964</u>
Årets resultat		<u><u>653.676</u></u>	<u><u>450.540</u></u>
Foreslået udbytte		0	400.000
Overført overskud		<u>653.676</u>	<u>50.540</u>
		<u><u>653.676</u></u>	<u><u>450.540</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		548.487	583.706
Indretning af lejede lokaler		228.618	212.727
Materielle anlægsaktiver	5	<u>777.105</u>	<u>796.433</u>
Deposita		183.778	176.470
Finansielle anlægsaktiver		<u>183.778</u>	<u>176.470</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>960.883</u>	<u>972.903</u>
Råvarer og hjælpematerialer		156.521	100.000
Varebeholdninger		<u>156.521</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		74.304	68.114
Periodeafgrænsningsposter		111.811	20.871
Tilgodehavender		<u>186.115</u>	<u>88.985</u>
Likvide beholdninger		<u>683.264</u>	<u>1.315.735</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.025.900</u>	<u>1.504.720</u>
Aktiver i alt		<u>1.986.783</u>	<u>2.477.623</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		106.667	106.667
Overført resultat		784.996	131.319
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	400.000
Foreslået ekstraordinært udbytte		<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital	6	<u>891.663</u>	<u>637.986</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>55.245</u>	<u>53.798</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>55.245</u>	<u>53.798</u>
Deposita		51.000	51.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		249.309	435.445
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		32.510	412.163
Selskabsskat		179.373	135.442
Anden gæld		514.057	749.782
Periodeafgrænsningsposter		<u>13.626</u>	<u>2.007</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.039.875</u>	<u>1.785.839</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.039.875</u>	<u>1.785.839</u>
Passiver i alt		<u><u>1.986.783</u></u>	<u><u>2.477.623</u></u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.085.262	3.290.156
Pensioner	43.503	18.959
Andre omkostninger til social sikring	126.009	103.016
Andre personaleomkostninger	<u>37.629</u>	<u>54.504</u>
	<u>3.292.403</u>	<u>3.466.635</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>100</u>
	<u>0</u>	<u>100</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.772</u>	<u>33.937</u>
	<u>11.772</u>	<u>33.937</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	189.486	129.485
Årets udskudte skat	<u>1.447</u>	<u>10.479</u>
	<u>190.933</u>	<u>139.964</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2016	1.004.868	247.287
Tilgang i årets løb	<u>117.497</u>	<u>44.600</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.122.365</u>	<u>291.887</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	421.163	34.560
Årets afskrivninger	<u>152.715</u>	<u>28.709</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>573.878</u>	<u>63.269</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>548.487</u>	<u>228.618</u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	106.667	131.320	400.000	637.987
Betalt ordinært udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	653.676	0	653.676
Egenkapital 31. december 2016	106.667	784.996	0	891.663